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KreisdamenschieRen
29.05.2019

Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG S/J/J2

1. 13 | Brigel, Annika 12 195 5 10 15
SV Pfarrich

2. 37 | Fuchs, Ida 60248842 163 37 93 130
SV Gieften
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Legende
QF - Schitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



KreisdamenschieRen
29.05.2019

Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG J1/D1/D2

59

1. 2| Stotz, Julia 14 182 18 41
SV Pfarrich

2. 30 [ Baumgaértner, Sandra 60248837 160 40 20
SV Niederhofen-Mailand

3. 20 | Kénig, Kathrin 431 184 16 57 73
SGilsny

4. 15 | Welte, Corinna 60248825 179 21 77 98
SV Ratzenried

5. 36 | Zeh, Margit 60248841 165 35 65 100
SV Gielen

6. 27 | Maier, Priska 60248834 174 26 75 101
SV Niederhofen-Mailand

7. 6 | Miiller, Jessica 9 190 10 98 108
SV Pfarrich

8. 5| Gohm, Beata 60248822 175 25 84 109
SGes Ziegelbach

9. 17 | Kempter, Daniela 60248827 168 32 132 164
SV Rohrdorf

10. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 183 17 148 165
SGes Ziegelbach
11. 34 | Langes, Uli 60248840 169 31 152 183
SV Gielen
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Legende
QF - Schiitze hat sich firs Finale qualifiziert



KreisdamenschieRen
29.05.2019

Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG D3/D4

1. 26 | Stark-Engelhardt, Andrea 60248833 181 19 25 44
ZSGi Killegg
2. 11 | Kalhorn, Beate 60248824 182 18 29 47
SV Ratzenried
3. 19 | Hildebrand, Monika 60248828 186 14 81 95
SV Gielten
4. 28 | Baumgartner, Claudia 60248835 151 49 133 182
SV Niederhofen-Mailand
5. 39 | Felsmann, Christina 60248843 159 41 174 215
SV Immenried
6. 25| Ritter, Angelika 60248832 163 37 198 235
ZSGi Kiklegg
7. 35| Hildebrand, Rosi 493 163 37 305 342
SV Gieften
8. 23 | Breyer, Michaela 60248830 141 59 285 344
SV Bolsternang
Ranklist Il V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 23.07.2019 um 20:45:41
Legende

QF - Schitze hat sich firs Finale qualifiziert



KreisdamenschieRen -
29.05.2019

Pfarrich IMEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
PUNKTEWERTUNG AUFLAGE
Name
Platz| SNr Verein PNr Ringe | Differenz | Teiler Punkte
1. 4 | Forstenhiusler, Rosi 57 188 12 16 28
SV Pfarrich
2. 12 | Nesensohn, Helga 489 194 6 26 32
SV Pféarrich
3. 18 | Zettler, Margarete 45 191 9 24 33
SV Pfarrich
4. 14 | Wetzel, Reinwalda 380 187 13 26 39
SGi Deuchelried
5. 3| Miiller, Beate 488 180 20 21 41
SV Pfarrich
6. 21| Konig, Renate 405 180 20 34 54
SGi Isny
7. 38| Fischer, Marta 413 190 10 55 65
SV Immenried
8. 24 | Sonntag, Thea 60248831 189 11 55 66
ZSGi Kiltlegg
9. 9 [ Wannenmacher, Elisabeth 60248823 181 19 51 70
SGi Achberg
10. 8 | Bach, Margarita 339 190 10 75 85
SGi Achberg
1. 7 | Brunner, Lisa 514 150 50 49 99
SV Pfarrich
12. 22 | Breyer, Maria 60248829 169 31 97 128
SV Bolsternang
13. 31| Posch, Helga 60248838 151 49 83 132
SV Niederhofen-Mailand
14. 33 | Bernhart, Christl 29 175 25 109 134
SV Pféarrich
15. 29| Ortmann, Gerda 60248836 169 31 116 147
SV Niederhofen-Mailand
16. 10 | Birk, Aloisia 44 170 30 228 258
SV Pfarrich
17. 32| Braun, Roswita 60248839 122 78 342 420
SV Niederhofen-Mailand
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Legende
QF - Schiitze hat sich flrs Finale qualifiziert



KreisdamenschieRen

m

29.05.2019
Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
INGES WANDERPOKAL
Name
Platz| SNr Verein PNr Total
1. 19 | Hildebrand, Monika 60248828 69.6
SV Gielten
2. 24 | Sonntag, Thea 60248831 85.5
ZSGiKilllegg
3. 15| Welte, Corinna 60248825 127.0
SV Ratzenried
4. 20 | Konig, Kathrin 431 139.3
SGi Isny
5. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 1521
SGes Ziegelbach
6. 2 | Stotz, Julia 14 2151
SV Pfarrich
7. 11| Kalhorn, Beate 60248824 240.0
SV Ratzenried
8. 8 | Bach, Margarita 339 259.7
SGi Achberg
9. 13 | Brigel, Annika 12 264.3
SV Pfarrich
10. 26 | Stark-Engelhardt, Andrea 60248833 270.0
ZSGi Killegg
1. 18 | Zettler, Margarete 45 290.7
SV Pfarrich
12. 25 | Ritter, Angelika 60248832 300.0
ZSGi Kiltlegg
13. 5| Gohm, Beata 60248822 350.5
SGes Ziegelbach
14. 4 | Forstenhdusler, Rosi 57 375.6
SV Pfarrich
15. 14 | Wetzel, Reinwalda 380 379.5
SGi Deuchelried
16. 33 | Bernhart, Christl 29 455.1
SV Pfarrich
17. 9| Wannenmacher, Elisabeth 60248823 500.0
SGi Achberg
18. 12 | Nesensohn, Helga 489 5121
SV Pfarrich
19. 27 | Maier, Priska 60248834 512.6
SV Niederhofen-Mailand
20. 22 | Breyer, Maria 60248829 537.9
SV Bolsternang
21. 6 | Miiller, Jessica 9 546.0
SV Pfarrich
22. 38| Fischer, Marta 413 575.3
SV Immenried
23. 28 | Baumgartner, Claudia 60248835 583.0
SV Niederhofen-Mailand
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Hildebrand, Rosi
SV Gielten

Felsmann, Christina
SV Immenried

Posch, Helga
SV Niederhofen-Mailand

Baumgartner, Sandra
SV Niederhofen-Mailand

Kempter, Daniela
SV Rohrdorf

Breyer, Michaela
SV Bolsternang
Zeh, Margit

SV Giefen

Birk, Aloisia
SV Pfarrich

Langes, Uli
SV Gielten

Ortmann, Gerda
SV Niederhofen-Mailand

Konig, Renate
SGi lsny

Miiller, Beate
SV Pfarrich

Brunner, Lisa
SV Pfarrich

Fuchs, Ida
SV Gielten

Braun, Roswita
SV Niederhofen-Mailand

493

60248843

60248838

60248837

60248827

60248830

60248841

44

60248840

60248836

405

488

514

60248842

60248839

588.6

655.0

670.8

672.6

676.5

703.7

714.4

788.4

813.9

882.8

909.2

1173.3

1188.9

1797.0

4414.7
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KreisdamenschieRen

m

29.05.2019
Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
NORBERTS WANDERPOKAL
Name
Platz| SNr Verein PNr Total
1. 2| Stotz, Julia 14 35.3
SV Pfarrich
2. 14 | Wetzel, Reinwalda 380 63.6
SGi Deuchelried
3. 15| Welte, Corinna 60248825 72.6
SV Ratzenried
4. 34 | Langes, Uli 60248840 94.3
SV Gielten
5. 24 | Sonntag, Thea 60248831 1149
ZSGi Kiltlegg
6. 5| Gohm, Beata 60248822 1211
SGes Ziegelbach
7. 23| Breyer, Michaela 60248830 164.6
SV Bolsternang
8. 8 | Bach, Margarita 339 170.9
SGi Achberg
9. 20 | Konig, Kathrin 431 174.7
SGi lsny
10. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 180.6
SGes Ziegelbach
1. 21| Konig, Renate 405 181.2
SGi Isny
12. 6 | Miiller, Jessica 9 222.5
SV Pfarrich
13. 4 | Forstenhd&usler, Rosi 57 225.6
SV Pfarrich
14. 36 | Zeh, Margit 60248841 230.5
SV Gielten
15. 26 | Stark-Engelhardt, Andrea 60248833 3.2
ZSGi Kiltlegg
16. 31| Posch, Helga 60248838 3113
SV Niederhofen-Mailand
17. 35 | Hildebrand, Rosi 493 321.8
SV Gielten
18. 37 | Fuchs, Ida 60248842 325.5
SV Gielten
19. 18 | Zettler, Margarete 45 330.0
SV Pfarrich
20. 9| Wannenmacher, Elisabeth 60248823 3384
SGi Achberg
21. 30 | Baumgartner, Sandra 60248837 362.6
SV Niederhofen-Mailand
22. 12| Nesensohn, Helga 489 465.0
SV Pfarrich
23. 19 [ Hildebrand, Monika 60248828 469.8
SV Gielten
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Fischer, Marta
SV Immenried

Brigel, Annika
SV Pfarrich

Kalhorn, Beate
SV Ratzenried

Bernhart, Christl
SV Pfarrich

Baumgaértner, Claudia
SV Niederhofen-Mailand

Ortmann, Gerda
SV Niederhofen-Mailand

Maier, Priska
SV Niederhofen-Mailand

Kempter, Daniela
SV Rohrdorf
Ritter, Angelika
ZSGi KiRlegg

Birk, Aloisia

SV Pfarrich

Miiller, Beate
SV Pfarrich

Felsmann, Christina
SV Immenried

Brunner, Lisa
SV Pfarrich

Braun, Roswita
SV Niederhofen-Mailand

Breyer, Maria
SV Bolsternang

413

12

60248824

29

60248835

60248836

60248834

60248827

60248832

44

488

60248843

514

60248839
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633.4

761.2

1019.1
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2038.5
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KreisdamenschieRen

m

29.05.2019
Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
WILMAS WANDERPOKAL
Name
Platz| SNr Verein PNr Total
1. 13 | Brigel, Annika 12 86.2
SV Pfarrich
2. 11| Kalhorn, Beate 60248824 1181
SV Ratzenried
3. 9| Wannenmacher, Elisabeth 60248823 218.4
SGi Achberg
4. 26 | Stark-Engelhardt, Andrea 60248833 221.0
ZSGi Kiltlegg
5. 5| Gohm, Beata 60248822 224.0
SGes Ziegelbach
6. 15 [ Welte, Corinna 60248825 261.1
SV Ratzenried
7. 18 | Zettler, Margarete 45 277.7
SV Pfarrich
8. 30 | Baumgartner, Sandra 60248837 295.2
SV Niederhofen-Mailand
9. 14 | Wetzel, Reinwalda 380 297.3
SGi Deuchelried
10. 38 | Fischer, Marta 413 303.8
SV Immenried
11. 33 | Bernhart, Christl 29 3134
SV Pfarrich
12. 6 | Miiller, Jessica 9 326.5
SV Pfarrich
13. 37 | Fuchs, Ida 60248842 328.6
SV Gielten
14. 23 | Breyer, Michaela 60248830 3375
SV Bolsternang
15. 10 | Birk, Aloisia 44 358.1
SV Pfarrich
16. 2| Stotz, Julia 14 370.5
SV Pfarrich
17. 25 | Ritter, Angelika 60248832 406.6
ZSGi Kitlegg
18. 8 | Bach, Margarita 339 421.1
SGi Achberg
19. 17 | Kempter, Daniela 60248827 432.8
SV Rohrdorf
20. 29 | Ortmann, Gerda 60248836 442.7
SV Niederhofen-Mailand
21. 27 | Maier, Priska 60248834 446.2
SV Niederhofen-Mailand
22. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 448.8
SGes Ziegelbach
23. 34 | Langes, Uli 60248840 474.6
SV Gielten
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Forstenhausler, Rosi
SV Pfarrich

Hildebrand, Monika
SV Gielten

Konig, Kathrin
SGi lsny

Nesensohn, Helga
SV Pfarrich

Konig, Renate
SGi lsny

Sonntag, Thea
ZSGi Kitlegg

Posch, Helga
SV Niederhofen-Mailand

Brunner, Lisa
SV Pfarrich

Hildebrand, Rosi
SV Gielten

Zeh, Margit
SV Gieften

Braun, Roswita
SV Niederhofen-Mailand

Baumgartner, Claudia
SV Niederhofen-Mailand

Felsmann, Christina
SV Immenried
Breyer, Maria

SV Bolsternang

Miiller, Beate
SV Pféarrich
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60248843

60248829
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503.0

547.4
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651.6

776.3

804.8

852.2

965.8

1084.4

1782.8
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2079.2

11836.2
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KreisdamenschieRen

m

29.05.2019
Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
RENNER WANDERPREIS
Name
Platz| SNr Verein PNr Total
1. 13 | Brigel, Annika 12 59.1
SV Pfarrich
2. 15| Welte, Corinna 60248825 76.3
SV Ratzenried
3. 12| Nesensohn, Helga 489 106.5
SV Pfarrich
4. 31| Posch, Helga 60248838 107.3
SV Niederhofen-Mailand
5. 6 | Miller, Jessica 9 157.4
SV Pfarrich
6. 27 | Maier, Priska 60248834 179.3
SV Niederhofen-Mailand
7. 2 | Stotz, Julia 14 200.2
SV Pfarrich
8. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 210.4
SGes Ziegelbach
9. 11| Kalhorn, Beate 60248824 216.4
SV Ratzenried
10. 5| Gohm, Beata 60248822 2248
SGes Ziegelbach
11. 19 | Hildebrand, Monika 60248828 232.2
SV Gielten
12. 7 | Brunner, Lisa 514 255.6
SV Pfarrich
13. 4 | Forstenhd&usler, Rosi 57 267.0
SV Pfarrich
14. 10| Birk, Aloisia 44 271.8
SV Pfarrich
15. 39 | Felsmann, Christina 60248843 355.4
SV Immenried
16. 18 | Zettler, Margarete 45 376.5
SV Pfarrich
17. 29 | Ortmann, Gerda 60248836 3939
SV Niederhofen-Mailand
18. 33 | Bernhart, Christl 29 395.6
SV Pfarrich
19. 37 | Fuchs, Ida 60248842 396.2
SV Gielten
20. 38 | Fischer, Marta 413 403.5
SV Immenried
21. 8 | Bach, Margarita 339 423.3
SGi Achberg
22. 35| Hildebrand, Rosi 493 423.4
SV Gielten
23. 21| Konig, Renate 405 460.5
SGilsny
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Sonntag, Thea
ZSGi Kiklegg

Wetzel, Reinwalda
SGi Deuchelried

Miiller, Beate
SV Pféarrich
Ritter, Angelika
ZSGi Kiltlegg

Kempter, Daniela
SV Rohrdorf

Breyer, Michaela
SV Bolsternang

Langes, Uli
SV Gielten

Konig, Kathrin
SGilsny

Zeh, Margit
SV Gielen

Stark-Engelhardt, Andrea
ZSGi Killlegg

Wannenmacher, Elisabeth
SGi Achberg

Baumgartner, Sandra
SV Niederhofen-Mailand

Baumgartner, Claudia
SV Niederhofen-Mailand
Breyer, Maria

SV Bolsternang

Braun, Roswita
SV Niederhofen-Mailand

60248831

380

488

60248832

60248827

60248830

60248840

431

60248841

60248833

60248823

60248837

60248835

60248829

60248839

469.4

485.4

488.4

493.1

496.3

536.7

563.8

643.4

726.1

764.0

788.7

1183.9

1288.0

2033.6

2198.4
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KreisdamenschieRen

m

29.05.2019
Pfarrich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
KREISPOKAL
Name
Platz| SNr Verein PNr Total
1. 14 | Wetzel, Reinwalda 380 50.6
SGi Deuchelried
2. 26 | Stark-Engelhardt, Andrea 60248833 67.4
ZSGiKilllegg
3. 16 | Gregg, Stefanie 60248826 85.9
SGes Ziegelbach
4. 18 | Zettler, Margarete 45 194.1
SV Pfarrich
5. 6 | Miller, Jessica 9 2439
SV Pfarrich
6. 11| Kalhorn, Beate 60248824 250.8
SV Ratzenried
7. 38| Fischer, Marta 413 2559
SV Immenried
8. 29 [ Ortmann, Gerda 60248836 2919
SV Niederhofen-Mailand
9. 28 | Baumgartner, Claudia 60248835 308.3
SV Niederhofen-Mailand
10. 2 | Stotz, Julia 14 3128
SV Pfarrich
11. 5| Gohm, Beata 60248822 351.0
SGes Ziegelbach
12. 13 | Brigel, Annika 12 363.9
SV Pfarrich
13. 33 | Bernhart, Christl 29 400.7
SV Pfarrich
14. 39 | Felsmann, Christina 60248843 414.0
SV Immenried
15. 36 | Zeh, Margit 60248841 438.6
SV Gielten
16. 27 | Maier, Priska 60248834 4447
SV Niederhofen-Mailand
17. 8| Bach, Margarita 339 474.2
SGi Achberg
18. 12 | Nesensohn, Helga 489 484.1
SV Pfarrich
19. 9| Wannenmacher, Elisabeth 60248823 485.0
SGi Achberg
20. 25| Ritter, Angelika 60248832 499.2
ZSGiKilllegg
21. 19 [ Hildebrand, Monika 60248828 537.4
SV Gielten
22. 4 | Forstenhausler, Rosi 57 553.8
SV Pfarrich
23. 24 | Sonntag, Thea 60248831 573.3
ZSGi Kiltlegg
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Welte, Corinna
SV Ratzenried

Konig, Kathrin
SGi lsny

Baumgértner, Sandra
SV Niederhofen-Mailand

Posch, Helga
SV Niederhofen-Mailand

Birk, Aloisia
SV Pféarrich

Konig, Renate
SGilsny

Hildebrand, Rosi
SV Gielten

Langes, Uli
SV Gielten

Kempter, Daniela
SV Rohrdorf

Fuchs, Ida
SV Gieften

Brunner, Lisa
SV Pfarrich

Breyer, Michaela
SV Bolsternang

Miiller, Beate
SV Pfarrich

Braun, Roswita
SV Niederhofen-Mailand

Breyer, Maria
SV Bolsternang

60248825
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60248837
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60248840

60248827

60248842

514

60248830

488

60248839

60248829

575.9

630.0

631.3

736.7

746.1

758.4

870.8

1230.4

1248.6

1282.7

1374.2

1380.4

1554.6

1623.8

1811.3
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